
Materiale electrice

I.D.: 78453283

Data
publicarii 06.02.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 3.033,20 RON - 3.033,20 RON

Descriere: 1. CABLU T2XI- R 16+25- 10 M X 8,6 LEI M= 86 LEI; 2. REPARARE LAMPA LED 34 BUC X 28 LE BUC= 952LEI; 3. BEC LED - 16 BUC X 25 LEI BUC = 400 LEI; 4. CLEME DERIVATIE CU DINTI 48 BUC X 8,9 BUC = 427,2 LEI; 5. MANOPERA DEMONTAT ILUMINAT FESTIV 6 H X 120 LEI H = 720 LEI; 6. MANOPERA MONTAT BEC 16 BUC X 28 LEI BUC =448 LEI.
